绍学院元培学〔2017〕22号

绍兴文理学院元培学院
关于选聘2017级新生班主任助理的通知
各系：

为引导新生尽快适应大学生活，培养学生自我教育、自我管理、自我监督的能力，进一步优化学生管理工作，高效率、高质量、创造性地做好学生工作，决定在2017级新生班级中开展选聘新生班主任助理工作。现将有关事项通知如下：
1、 选聘对象

大二、大三学生。

2、 选聘条件

1．遵守院规院纪，无违纪记录，思想政治素质高，品行端正，具有健康向上的个人形象和文明素养。
2．有从事学生管理工作的热情和责任心，能认真解决和处理好工作及自身学习、生活等各方面问题。
3．善于学习，学有余力，学业成绩排名位于班级前50%。
4．有较强的组织管理能力、协调沟通能力、写作能力和口头表达能力。
5．党员或主要学生干部优先考虑。

三、选聘程序

1.6月23日前各系推荐，并将《绍兴文理学院元培学院2017级新生班主任助理推荐表》上交学工部周叔炜处，电话：88348773；

2.7月上旬，学院统一发文聘任；
3.8月下旬，各系结合实际进行培训，培训合格后上岗。
四、条件保障
1.新生班主任助理任期一年，学院将统一考核，按照一定的比例评选优秀班主任助理，并颁发证书。

2.新生班主任助理给予一定的津贴补助。

附件：绍兴文理学院元培学院“2017级新生班主任助理”推荐表
学生工作部（处）
2017年6月19日
附件
绍兴文理学院元培学院2017级新生班主任助理推荐表

	姓名

	班级

	性别

	政治面貌

	寝室
	书院：

     幢     室
	任职情况

	联系方式

（长号、短号）

	推荐情况

（对应打钩）
	自荐□　推荐□

	工作经历

	获奖情况

	工作设想

	班主任意见
	签名：

____年____月____日
	系意见
	系（副）书记签名：

（盖章）
　　　　　____年____月____日

	学工部意见
	                  签名：（盖章）

                                      ____年____月____日

注：每个2017级新生班配备一名班主任助理；此表一式两份：学工部和系各存一份；
请各系于2017年6月23日前上交学工部。